
 

Ogłoszenie o przetargu ofertowym na sprzedaż węgla  

nr 1/DZR/2023 

Gmina Wrocław reprezentowana przez Dyrektora 

Departamentu Zrównoważonego Rozwoju w Urzędzie 

Miejskim Wrocławia na podstawie pełnomocnictwa nr 

442/I/23 Prezydenta Wrocławia z dnia 21 listopada 2023 roku 

ogłasza z dniem 21.11.2023 r. pisemny przetarg ofertowy na 

sprzedaż węgla. 

I. Nazwa i adres Sprzedającego: 

Gmina Wrocław - Urząd Miejski Wrocławia 

pl. Nowy Targ 1-8 

50-141 Wrocław 

II. Przedmiot przetargu:  

Sprzedaż węgla Orzech, Ekogroszek, Kostka: węgiel niesprzedany, pozostały po 

zakończeniu sprzedaży na podstawie ustawy z dnia 27 października 2022 r. 

o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych. 

III. Prowadzący przetarg (adres do korespondencji): 

Departament Zrównoważonego Rozwoju Urzędu Miejskiego Wrocławia, 

ul. Bogusławskiego 8,10, 50-031 Wrocław. 

Przetarg w imieniu Sprzedającego prowadzi Komisja Przetargowa.  

IV. Termin i miejsce, w którym można obejrzeć przedmiot 

przetargu: 

Węgiel można oglądać w godzinach 10.00 – 14:00, na składach tj. 

1. ul. Robotnicza 8c, 53-608 Wrocław. 

2. ul. Średzka 243, 55-300 Komorniki. 



3. ul. Olbińska 27, 50-233 Wrocław 

4. Suchy Dwór 16a, Gmina Żórawina, 52-211 Wrocław. 

5. ul. Robotnicza 55/57, 55-095 Długołęka. 

6. ul. Robotnicza 51, 55-095 Długołęka. 

7. ul. Wrocławska 2C, 55-002 Dobrzykowice. 

8. ul. Szczecińska 5, 54-517 Wrocław. 

9. ul. Szczecińska 5, 54-517 Wrocław., 

W dniach od 22.11.2023 r. do 27.11.2023 r. 

V. Rodzaj, typ i ilość sprzedawanego węgla: 

Adres 
 

Asotryment stan (t) 
Qir 
(KJ/kg) 

Kopalnia Sortyment 

ul. Robotnicza 
8c, 53-608 
Wrocław 

 

orzech 1,4 30 576 kJ Oddział KWK 
Mysłowice- Wesoła Orzech klasa 28/080/06 

ekogroszek 4,65 24 464 kJ 
Odział KWK Piast - 
Ziemowit Ruch 
Ziemowit 

Retopal-Ekogroszek 
klasa 24/100/10 

 
 
 

6,05 

ul. Średzka 
243, 55-300 
Komorniki 

 

orzech 21,32 30561 kJ Oddział KWK 
Mysłowice- Wesoła Orzech klasa 28/080/06 

ekogroszek 53,7 30 434 kJ 
Odział KWK Piast - 
Ziemowit Ruch 
Ziemowit 

Retopal-Ekogroszek 
klasa 24/100/10 

 
 
 

75,02 
ul. Olbińska 27, 
50-233 
Wrocław 
 

 
ekogroszek 11,32 24 270 kJ Odział KWK Piast - 

Ziemowit Ruch 
Ziemowit 

Retopal-Ekogroszek 
klasa 24/100/10 

 
 
 

11,32 

Suchy Dwór 
16a, Gmina 
Żórawina, 52-
211 Wrocław 

 

orzech 3,33 30 576 kJ Oddział KWK 
Mysłowice- Wesoła Orzech klasa 28/080/06 

ekogroszek 0,15 24 270 kJ 
Odział KWK Piast - 
Ziemowit Ruch 
Ziemowit 

Retopal-Ekogroszek 
klasa 24/100/10 

 

 

3,48 

ul. Robotnicza 
55/57, 55-095 
Długołęka  

orzech 18,75 
29 000-
31 999 kJ Sośnica    

ekogroszek 15,56 24 370 kJ 
Odział KWK Piast - 
Ziemowit Ruch 
Ziemowit 

Retopal-Ekogroszek 
klasa 24/100/10 

34,31 



Adres 
 

Asotryment stan (t) 
Qir 
(KJ/kg) 

Kopalnia Sortyment 

ul. Robotnicza 
51, 55-095 
Długołęka  

orzech 62,32 30 483 kJ Oddział KWK 
Mysłowice- Wesoła Orzech klasa 28/080/06 

ekogroszek 8,24 24 355 kJ 
Odział KWK Piast - 
Ziemowit Ruch 
Ziemowit 

Retopal-Ekogroszek 
klasa 24/100/10 

kostka 19,63 30 541 
    

 

90,19 

ul. Wrocławska 
2C, 55-002 
Dobrzykowice  

orzech 42,75 30503 KJ Oddział KWK 
Mysłowice- Wesoła Orzech klasa 28/080/06 

ekogroszek 22,76 24 464 KJ 
Odział KWK Piast - 
Ziemowit Ruch 
Ziemowit 

Retopal-Ekogroszek 
klasa 24/100/10 

kostka 7,68 30 541 kJ 
    

 

73,19 

ul. Szczecińska 
5, 54-517 
Wrocław  

ekogroszek 56,4 24 370 kJ 
Odział KWK Piast - 
Ziemowit Ruch 
Ziemowit 

Retopal-Ekogroszek 
klasa 24/100/10 

 

 

56,4 

ul. Szczecińska 
5, 54-517 
Wrocław  

orzech 80,37 25097 Kj 
Odział KWK Piast - 
Ziemowit Ruch 
Ziemowit Orzech klasa 25/100/10 

ekogroszek 63,97 25 097 kJ 
Odział KWK Piast - 
Ziemowit Ruch 
Ziemowit 

Retopal-Ekogroszek 
klasa 24/100/10 

kostka 75,7 
29 000- 
31 999 kJ Sośnica    

220,04 

Razem 570,00 

 

VI. Cena wywoławcza: 

Cena wywoławcza za tonę: 

Orzech 990,00 zł brutto  

(słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych 00/100), 

Ekogroszek 1 230,00 zł brutto  

(słownie: jeden tysiąc dwieście trzydzieści złotych 00/100), 

Kostka 1 130,00 zł brutto 

(słownie: jeden tysiąc sto trzydzieści złotych 00/100)  



VII. Kryterium wyboru oferty: 

Wybrana zostanie oferta oferująca najwyższą cenę. Cena oferty nie może być 

niższa, niż ustalona cena wywoławcza. W przypadku zaoferowania tej samej 

ceny, Sprzedający zastrzega sobie prawo przeprowadzenia licytacji pomiędzy 

Oferentami. 

VIII. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta:   

1. W przetargu mogą wziąć udział osoby fizyczne oraz inne podmioty 

posiadające osobowość prawną, pod warunkiem wykazania należytej 

reprezentacji osób działających w ich imieniu. 

2. Oferta powinna zawierać: 

1) nazwę (firmę) i siedzibę Oferenta, numer PESEL, NIP, a w przypadku 

osoby prawnej nr KRS i REGON,  

2) datę sporządzenia oferty, 

3) oświadczenie, że Oferent zapoznał się z treścią ogłoszenia o przetargu, 

4) oferowaną cenę nabycia,  

5) oświadczenie Oferenta o przyjęciu do wiadomości, że Gmina Wrocław 

zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania ofertowego dotyczącego 

zbycia przedmiotu sprzedaży bez podania przyczyny i ponoszenia jakichkolwiek 

skutków prawnych i finansowych. 

3. Oferta i wszystkie oświadczenia załączone do niej winny być podpisane przez 

Oferenta lub osobę/osoby przez niego upoważnione. 

4. W przypadku reprezentowania Oferenta przez pełnomocnika do oferty należy 

dołączyć pełnomocnictwo. 

5. Sprzedający dołącza do ogłoszenia obowiązujący wzór Formularza ofertowego 

(załącznik nr 1). 

IX. Termin i miejsce złożenia oferty: 

1. Ofertę należy złożyć w zaklejonej kopercie/ w sposób umożliwiający jej 

otwarcie bez uszkodzenia/ z napisem „Oferta na zakup węgla” w sekretariacie 

Departamentu Zrównoważonego Rozwoju Urzędu Miejskiego Wrocławia, 

ul. Bogusławskiego 8,10, pok. 403, w terminie do dnia 28.11.2023 r. do godz. 

12:00, osobiście lub za pośrednictwem usług pocztowych/kurierskich. 



2. W przypadku korzystania z usług pocztowych/kurierskich, Sprzedający uznaje 

za termin złożenia oferty – termin i godzinę potwierdzenia odbioru przesyłki 

przez Sprzedającego. 

3. Oferent może złożyć tylko jedną ofertę w niniejszym postępowaniu. 

4. Część jawna przetargu tj. otwarcie ofert, odbędzie się w siedzibie 

Departamencie Zrównoważonego Rozwoju, ul. Bogusławskiego 8,10, pok. 403, 

w dniu 29.11.2023 r. o godz. 12:30. 

Do ważności przetargu wystarczy złożenie jednej ważnej oferty. Wybrana 

zostanie oferta zawierająca najwyższą cenę, w przypadku zaoferowania takiej 

samej ceny przez więcej niż jednego Oferenta, przetarg po 15 minutowej 

przerwie będzie kontynuowany w formie ustnej licytacji, aż do wybrania 

Oferenta, który zaproponuje najwyższą cenę. Po ustaniu postąpień organizator 

przetargu, uprzedzając obecnych wywołuje trzykrotnie ostatnią najwyższą cenę. 

W razie niedokonania w toku licytacji choćby jednego postąpienia, o wyborze 

oferty decyduje kolejność wpływu oferty pisemnej do Sprzedającego. Wysokość 

postąpienia ustali i ogłosi komisja przetargowa. Gmina Wrocław zastrzega sobie 

prawo odwołania przetargu w każdym momencie oraz prawo nie dokonywania 

wyboru i nie zawierania umowy, mimo złożenia przez któregokolwiek z Oferentów 

najkorzystniejszej oferty bez podania przyczyny. 

5. Komisja przetargowa odrzuci ofertę jeżeli: 

1) zostanie złożona przez Oferenta po upływie wyznaczonego terminu lub 

w niewłaściwym miejscu,  

2) nie będzie zawierać wymaganych danych i dokumentów lub są one 

niekompletne, nieczytelne lub będą inne wątpliwości, zaś złożenie wyjaśnień 

mogłoby prowadzić do uznania ich za nową ofertę, 

3) nie zawiera co najmniej ceny wywoławczej. 

X.  Termin i zasady zawarcia umowy sprzedaży: 

Gmina Wrocław zawiadomi wyłoniony w wyniku przetargu podmiot o miejscu 

i terminie zawarcia umowy sprzedaży węgla najpóźniej w ciągu 7 dni od dnia 

rozstrzygnięcia przetargu. Termin związania ofertą Sprzedający określa na 7 dni. 

W przypadku uchylenia się od wpłaty lub zawarcia umowy przez wybranego przez 

Sprzedającego Oferenta, umowa zostanie zawarta z kolejnym Oferentem, który 

zaoferował najwyższą cenę. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia 



jednorazowo, przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Sprzedającego. 

Nie jest dopuszczalna zapłata ceny w ratach. 

XI. Pozostałe informacje  

1. Z przetargu komisja sporządzi protokół zawierający miejsce, datę 

przetargu, skład komisji przetargowej, wysokość stawki wywoławczej, imię i 

nazwisko, miejsce zamieszkania lub nazwę firmy, wnioski i oświadczenia osób 

uczestniczących w przetargu, podpisy członków komisji przetargowej oraz osoby 

wygrywającej przetarg. 

2. Z Oferentem, którego oferta została wybrana, Sprzedający zawiera umowę 

sprzedaży. Termin zapłaty ceny nabycia został określony w projekcie umowy 

sprzedaży. Wydanie towaru Nabywcy nastąpi na podstawie protokołu przekazania 

po dokonaniu zapłaty nabycia. 

Dyrektor Departamentu Zrównoważonego Rozwoju 

Katarzyna Szymczak - Pomianowska 

Załączniki: 

1. Wzór - Formularz ofertowy - załącznik nr 1 

2. Projekt umowy sprzedaży - załącznik nr 2 


